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DAĞITIM YERLERİNE
 

D U Y U R U
 

İlimiz ve İlçelerimize bağlı Kur'an Kurslarında ihtiyaç olduğu takdirde görevlendirilmek üzere
2019-2020 Eğitim yılından itibaren, Eğitim Dönemi ve Yaz Kur'an Kurslarında ihtiyaca
binaen açılacak olan Kur'an kurslarında (Cami, Kur'an kursu ve uygun görülen diğer yerler) ek
ders ücreti karşılığında görevlendirilmek üzere  "Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi Sınavı"
açılmıştır.
I-BAŞVURU ŞARTLARI

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun Değişik 48. Maddesinde aranan genel ve özel1-
şartları taşıyor olmak.

 Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5'inci maddesinin (b)2-
bendinde belirtilen " " şartını taşımak,Ortak Nitelik

 İmam Hatip Lisesi-İlahiyat Önlisans veya İlahiyat Fakültesi mezunu olmak.3-
 Kur'an Kursu öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak.4-
 2018 KPSS (DHBT) sınavından en az 60 ve üzeri puan almış olmak.5-

- 4-6 Yaş grubu Kur'an kursları için; 3'üncü maddede belirtilen dini öğrenim düzeylerinden6
birine sahip olmakla birlikte çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla ilgili resmi diploma,
19.01.2017 tarihinden önce çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla ilgili 296 saat ve üzeri belge
veya 19.01.2017 tarihinden sonra alınan çocuk gelişimi ve eğitimi alanıyla ilgili sertifikanın
Halk Eğitim Merkezinden alınan 380 saatlik sertifikaya sahip olmak.
- Sabıka kaydı bulunmamak.7

II- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Dilekçe, (Müftülükçe verilecek Matbu dilekçe örneği olacak)
T.C. Kimlik no'lu nüfus cüzdanı fotokopisi,
Bir adet vesikalık fotoğraf.
En son öğrenim durumunu gösterir diploma veya tasdikli fotokopisi,
2018 yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi,
Varsa hafızlık belgesi - 04-06 yaş ile ilgili sertifikanın aslı veya tasdikli fotokopisi)
Güvenlik soruşturması ve Arşiv araştırması için Mernisten resmi ikametgah belgesini
teslim etmek.

III- BAŞVURU İŞLEMLERİ:
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Başvuru yapmak isteyenler,

Yukarıda istenen belgelerle birlikte İl/İlçe Müftülüklerinden temin edecekleri matbu
dilekçe ile  tarihleri arası mesai saatleri içerisinde müracaat05/08/2019-22/08/2019
edeceklerdir.
Başvurular, İl ve İlçe Müftülüklerine şahsen yapılacak olup, süresi içerisinde
yapılmayan, belgeleri eksik olan ve posta, faks veya e-mail yoluyla yapılan müracaat
kabul edilmeyecektir.
İlçe Müftülükleri müracaat edenlerin listelerini müracaat türüne göre İl müftülüğünden
gönderilen forma uygun doldurularak,  Perşembe günü mesai bitimine22 Ağustos 2019
kadar  yoluyla İl Müftülüğüne göndereceklerdir.e-mail

. Birden fazla müracaatHer aday sadece il veya  ilçe Müftülüğüne müracaat edebilir
ve kategoriye müracaat edenlerin müracaatları ve sınava katılmaları halinde sınavları
geçersiz sayılacaktır. Müracaatlar İhtiyaç Odaklı (Yüzüne), 4-6 yaş ve Hafızlık

 gruplarından sadece birine yapılacaktır.Eğitim

IV- SINAV İŞLEMLERİ:
 Sınav Elazığ İl Müftülüğü Hizmet binasında  tarihlerinde yapılacak olup1- 26-29/08/2019

katılımın fazla olması halinde devam eden günler de sürecektir.

Adayların sınava giriş tarihlerine ait listeler  tarihleri arasında İl24.08.2019-25.08.2019
Müftülüğümüzün WEB sayfası http://www.elazigmuftulugu.gov.tr veya İl Müftülüğü
ve İlçe Müftülüklerinden öğrenebileceklerdir.
İlan edilen tarihlerde sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve ikinci
bir sınav hakkı verilmeyecektir.
Sözlü sınavda başarılı sayılmak için 100 tam puan üzerinden en az 70 (yetmiş) puan
almak gerekmektedir.
Adaylar sınava gelirken T.C. no'lu kimlik belgesini yanında bulunduracaklardır. Kimlik
belgesini yanında getirmeyenler kesinlikle sınava alınmayacaktır.

V- GÖREVLENDİRMELER:
 Görevlendirmelerde, sözlü sınav sonucu 70 puan alanlar başarılı sayılacak olup, adaylar1-

arasından en yüksek puan alan adaydan başlamak suretiyle başarı sırasına göre yapılacaktır.
Puanların eşit olması halinde; KPSS (DHBT) puanı, Hafızlık ve Öğrenim Durumuna göre
yapılacaktır.

 Görevlendirildikten sonra yapılacak Güvenlik Soruşturmasında olumsuz bir durumla2-
karşılaşılması halinde görevlendirmeler sonlandırılacaktır.
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Sınav işlemleri esnasında gerçeğe aykırı belge ve beyanda bulunduğu tespit edilenlerin
başvuru ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi görevlendirme yapılması halinde de
görevle ilişiği kesilecektir.
Sınav sonuçları sınav bitiminde bir hafta sonra http://www.elazigmuftulugu.gov.tr
adresinde ilan edilecek olup, adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.
Bundan sonra yapılacak Yaz Kursları, İhtiyaç Odaklı, 4-6 Yaş ve Hafızlık Kursları
Geçici Öğretici görevlendirmelerinde bu sınav sonuçları dikkate alınacak olup,
Başkanlığımızca başka bir talimat gelmediği takdirde, bu sınav puanları ve
görevlendirme süreleri 2020 DHBT sonuçları açıklanıncaya kadar geçerli
olacaktır.

VI-DİĞER HUSUSLAR
1. Sınav öncesi, sonrası ve görevlendirme sürecindeki işlemlerde gerçeğe aykırı belge
verdiği ya da beyanda bulunduğu tespit edilen adayların başvuru ve sınavları geçersiz
sayılacağı gibi yerleştirilmeleri yapılsa dahi görevleriyle ilişikleri kesilecektir. İdare
tarafından kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal yollardan tazmin edilecektir.
VII- SINAV KONULAR
1-Kur'an-ı Kerim. (Maharic-i Huruf ile Tecvid kuralları, Müfredat ezberleri)
2-Dini Bilgiler (itikat, ibadet, siyer ve ahlak konuları)
Not: Dini bilgiler için Türkiye Diyanet Vakfı yayınlarından II Ciltlik olan İlmihal

.Kitabından sorulacaktır
 

 
Dağıtım:
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